Директору  МКОУ ДОД Детской школы искусств
                                                                                               Березиной В.Н.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся  МКОУ ДОД Детской школы искусств на Художественное отделение / Музыкальное отделение (по классу ____________________________)
(нужное подчеркнуть)
Фамилия,  имя,  отчество (ребенка)_______________________________________________________
Год, месяц, число рождения  ____________________________________________________________
Домашний адрес ______________________________________________________________________
Телефон (домашний и личный сотовый) __________________________________________________
Общеобразовательная школа ____________________________________________класс___________
ФИО классного руководителя ___________________________________________________________

                 СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

ОТЕЦ:

Фамилия,  имя,  отчество _______________________________________________________________
Место работы  ________________________________________________________________________
Занимаемая должность _________________________________________________________________
Служебный телефон, личный сотовый ____________________________________________________
МАТЬ:

Фамилия, имя, отчество ________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________________
Занимаемая должность_________________________________________________________________
Служебный телефон, личный сотовый  ___________________________________________________
С положением об оплате за обучение ознакомлен (а)                           ________________(подпись)